
rfq_313620 - PROCEDURA TELEMATICA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DI MACCHINE OPERATRICI CATERPILLAR DI IGEA SPA.

Cognome e nome Data e Ora
Michele Raimondo Salvatore Caria 04/07/2017 09:45:49 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Michele Raimondo Salvatore Caria Igea spa - Ufficio Approvvigionamenti

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_202615 Igea Spa in Liquidazione - Caria Michele Raimondo Salvatore

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_313620 PROCEDURA TELEMATICA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI

MANUTENZIONE DI MACCHINE OPERATRICI CATERPILLAR DI
IGEA SPA.

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA TELEMATICA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI MACCHINE OPERATRICI CATERPILLAR DI IGEA
SPA.
Stato

 Valutazione Economica
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
208.000 No
Valuta: Valuta della Risposta
EUR EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi Firma digitale delle risposte del fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 7107050B2F
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di

Procedura
P Negoziata senza previa
pubblicaz.

Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta
Descrizione
Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Aperto a tutti i fornitori abilitati

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_313620-14-06-2017-16-37-11.pdf  (42 KB)



Categoria
AK22AE - AUTOVEICOLI PER USI SPECIALI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
23/06/2017 10:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
28/06/2017 10:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
14/06/2017 16:38:38
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
03/07/2017 15:01:15

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (6) 1.251 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
Allegato C offerta economica.doc Sì 14/06/2017 176 KB
Allegato A_Domanda di ammissione alla gara.doc Sì 14/06/2017 184 KB
Allegato B_ DGUE.doc Sì 14/06/2017 202 KB
Allegato D_ Patto di integrità.doc Sì 14/06/2017 86 KB
Capitolato Manutenzione Caterpillar_13.06.2017.pdf Sì 14/06/2017 314 KB
Disciplinare_13.06.2017.pdf Sì 14/06/2017 291 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
A.M.R.MOTORI san giovanni suergiu CASU FLAVIO 078168086 14/06/2017

16:38
ABICAR SRL GIUGLIANO IN

CAMPANIA
MARCHETTI DARIO 0818182310 14/06/2017

16:38
ACENTRO SRL CAGLIARI SANNA SALVATORE 0705505375 14/06/2017

16:38
altrenergie di S. P. Quartu Sant'Elena Piras Simone 0707511898 14/06/2017

16:38
AMATORI S.R.L. Nuoro Rotella Paolo +390784294022 14/06/2017

16:38



AQA SRL QUARTU
SANT'ELENA

Da Pelo Fabrizio 070811522 14/06/2017
16:38

ARISTEO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE uta demontis emilio 0702548170 14/06/2017
16:38

AUTODELTA SRL ASSEMINI FRADELLONI
ALESSANDRO

070247266 14/06/2017
16:38

AUTODEMOLIZIONI.COM LTD IGLESIAS ORLANDINI ALESSIO 0781251841 14/06/2017
16:38

AUTOGRU' RIMEDIO DI MARRAS E BERTUCCI
SNC

ORISTANO BERTUCCI MARCO 078333072 14/06/2017
16:38

AVS s.a.s. di Fiore adalberto & C Potenza Fiore Adalberto 0971445202 14/06/2017
16:38

BIOLAB S.R.L. cagliari ILLARIO MARCELLO +39335388323 14/06/2017
16:38

Caralis s.r.l. Cagliari D'Alesio Lorenzo 3396086511 14/06/2017
16:38

CARIND INTERNATIONAL SRL SPOLETO TARDIOLI STEFANO 0743275610 14/06/2017
16:38

CARROZZERIA RISTE' ERALDO & FIGLI S.N.C. JESI RISTE' GIANLUCA 073159637 14/06/2017
16:38

Centro Carrelli srl assemini Collu Antonio 070/948186 14/06/2017
16:38

CENTROBUS S.P.A. FIRENZE BETTI ROBERTO 055.303551 14/06/2017
16:38

CIABILLI SRL Firenze Ciabilli gianni 055362403 14/06/2017
16:38

COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.P.A. VERCELLI SCHIEPPATI CARLO 0227427806 14/06/2017
16:38

CONSULENZATTIVA DI TAGLIANI MASSIMO LOGRATO TAGLIANI MASSIMO 0306398478 14/06/2017
16:38

DE' CARROZ SRL CAGLIARI FODDE ANTONIO 07055021 14/06/2017
16:38

DITTA SEBASTIANO CAPRA DI ROBERTO
CAPRA

CAGLIARI CAPRA ROBERTO 070653859 14/06/2017
16:38

DIVITEC Montirone Tavelli Lia 030 6820989 14/06/2017
16:38

DPI DI TROIS E C. SAS CAGLIARI TROIS ROSSANO 0705435033 14/06/2017
16:38

DURSO SRL Aquara Schiavo Angela +390828962134 14/06/2017
16:38

ECO RDT SRL CHIARAMONTI DENANNI MARIA TERESA 3282861165 14/06/2017
16:38

ECOLSYSTEM SRL San Giovanni La
Punta CT

AMORE EMANUELE
GIUSEPPE

095-7410611 14/06/2017
16:38

EKO CARBONIA SRL CARBONIA BARRACO VITO 0781673535 14/06/2017
16:38

EMOVVE SRL CAGLAIRI Sodde Alessandro 0782693093 14/06/2017
16:38

Euro. Co. M. I. Sassari Taula Pasquale 079 2677036 14/06/2017
16:38

FANUNZA ROBERTO SANT'ANDREA FRIUS FANUNZA ROBERTO 3803233607 14/06/2017
16:38

FCS Mobility s.r.l. Bergamo Cattaneo Fabio 035363342 14/06/2017
16:38

Follesa Turismo Services Srl Pula Follesa Gianni 0709209026 14/06/2017
16:38

Franchini Service di Michele Franchini & C Elmas Franchini Michele 3939019605 14/06/2017
16:38

FRASCHINI LEONARDO AUTOCARROZZERIA TEMPIO PAUSANIA FRASCHINI LEONARDO 079/671230 14/06/2017
16:38

G.G.G. Elettromeccanica Catania Grasso Francesco 095/591019 14/06/2017
16:38

G.SERVICE di GIOVANNI GASPA-IMPRESA
INDIVIDUALE

SASSARI GASPA GIOVANNI 0792671069 14/06/2017
16:38

GICAF srl latina Ficaccio Fabio 0773489842 14/06/2017
16:38

GLM S.r.l. con unico socio ELMAS (CAGLIARI) LAMBERTI GABRIELE 070 2110202 14/06/2017
16:38

Gori Automotive SRLS Tempio Pausania Pasella Andrea 079270507 14/06/2017
16:38

green s.r.l. catania petralia anna maria luisa 095495069 14/06/2017
16:38

HIDROMEK MAQUINARIA DE CONSTRUCCION
ESPANA S.L.

GAVA MARKOV STOIAN +34936388465 14/06/2017
16:38

IDROGARDEN DI DATTOLA PASQUALE
ROBERTO

REGGIO CALABRIA DATTOLA PASQUALE
ROBERTO

0965/675552 14/06/2017
16:38

IVECO ACENTRO S.P.A. CAGLIARI FEDERICA GARAU 0707750001 14/06/2017
16:38

leoni aldo srl oristano leoni silvia 0783211258 14/06/2017
16:38

LUIGI COGONI & C. SNC QUARTU
SANT'ELENA

Cogoni Emanuela 3351290536 14/06/2017
16:38



M.A.S. di Lecora Luigi Napoli Lecora Luigi 3331729402 14/06/2017
16:38

Magife Bolle Blu di Elena Demontis Nuoro Demontis Elena 07841948915 14/06/2017
16:38

Manutenzioni Ecologiche S.r.l. Unipersonale SINNAI Fozzi Luca 070768025 14/06/2017
16:38

MARCOMOTO S.R.L. oristano Manca Marco 0783310036 14/06/2017
16:38

MARIANI ALFREDO & FIGLIO S.N.C. PISTOIA MARIANI PAOLO GIULIO 0573 935009 14/06/2017
16:38

MARIANI F.LLI SRL Pistoia MASSAI MAURO 0573/380048 14/06/2017
16:38

MELONI GIORGIO UTA MELONI GIORGIO 3472550271 14/06/2017
16:38

MEREU AUTO S.P.A. NUORO PINNA MARIABONARIA 0784202987 14/06/2017
16:38

MULTY SERVICES SRL QUARTU
SANT'ELENA

AURIEMMA PIERPAOLO 0708801184 14/06/2017
16:38

NORD CAR SRL Ozieri MARRONE STEFANO 079 780487 14/06/2017
16:38

NUOVA MAN DI FLAVIO BOE SRL NUORO BOE FLAVIO 0784/294006 14/06/2017
16:38

Officina Napoli Andrea di Napoli Giuseppe e
Napoli Paolo & C.

Carloforte Napoli Giuseppe 0781854342 14/06/2017
16:38

P.L.A.S. SNC DI PEDDIO LUCA & C. ARITZO PEDDIO LUCA 0784629290 14/06/2017
16:38

Pan Services di Pasella Andrea Sassari Pasella Andrea 079270507 14/06/2017
16:38

PROGETTO UOMO SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ARL

NUORO ROSARIA GUISO 078430343 14/06/2017
16:38

R.A.P. Elmas Mereu angela 0702128116 14/06/2017
16:38

RAP PROFESSONAL S.r.l. ELMAS DI MEO GABRIELE 0702128116 14/06/2017
16:38

ReviBus Srl Elmas Rambaldi Massimo 0703322987 14/06/2017
16:38

ROSENFIRE S.R.L. Brescia MATTIA ALBERTO 030-2548566 14/06/2017
16:38

S.P.S.A.S DI SERPI MAURIZIO & C ORISTANO SERPI MAURIZIO 0783 213039 14/06/2017
16:38

SARDEGNA BUS DI ROSSI PIETRO Tuili ROSSI PIETRO 0709364179 14/06/2017
16:38

SARDINIA STAGE SRLS Capoterra OROFINO ALESSANDRO 3806419504 14/06/2017
16:38

SCANDELLARI SASSARI TERZITTA EZIO 070530760 14/06/2017
16:38

seles di fiori salvatore ed esposito giovanni
&c sas

codrongianos esposito giovanni 3291376059 14/06/2017
16:38

SOL SpA Monza Forni Danielle 0392396303 14/06/2017
16:38

Tomassini Style Passignano sul
Trasimeno

Arcaleni Fabio 075829245 14/06/2017
16:38

TrapassoAuto S.r.l. Porto Torres Trapasso Luciano
Costantino

079516318 14/06/2017
16:38

TURMO TRAVEL SRL Olbia Molinu Giovanni Antonio 078921487 14/06/2017
16:38

U.M.S DI ULLASCI ANTONELLO SIURGUS DONIGALA ULLASCI ANTONELLO +0393465886222 14/06/2017
16:38

VF VENIERI S.p.A. a socio unico LUGO Buldrini Carlo 0545 61902 14/06/2017
16:38

YES SRL sassari CAMBONI GIOVANNI
SEBASTIANO

0792638360 14/06/2017
16:38

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
28/06/2017 10:02:34 Michele Raimondo Salvatore Caria
Data apertura Busta di Qualifica Busta Qualifica aperta da
03/07/2017 14:11:16 Michele Raimondo Salvatore Caria
Data di apertura offerta tecnica Offerta tecnica aperta da
03/07/2017 15:00:46 Michele Raimondo Salvatore Caria
Data apertura offerta economica Offerta economica aperta da
03/07/2017 15:01:14 Michele Raimondo Salvatore Caria



Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Escluso Rifiutato
COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.P.A. 201.760

Busta di Qualifica

Consenti Allegati Generici?
Attivo

Busta di Qualifica: 1.1 Busta di qualifica

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Allegato A  Domanda di partecipazione Allegato

firmato
1.1.2 Allegato B  DGUE Allegato

firmato
1.1.3 Allegato D  Patto d'integrità Allegato

firmato
1.1.4 Disciplinare  Inviare disciplinare firmato per accettazione Allegato

firmato
1.1.5 Capitolato tecnico  Inviare capitolato tecnico firmato per accettazione Allegato

firmato
1.1.6 Garanzia Provvisoria  Inserire garanzia Allegato

firmato
1.1.7 PassOE e ricevuta tassa ANAC  Inserire il PassOE e copia della ricevuta di pagamento della tassa ANAC Allegato

firmato

Parametri Tecnici

Consenti Allegati Generici?
Attivo

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Parametri Economici: 3.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

3.1.1 Offerta
economica

 Inserire % di
ribasso

No 208.000

Parametri Economici: 3.2 Allegato C

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
3.2.1 Allegato C  Offerta economica Allegato firmato


